Podaje do publicznej wiadomości, że w skutek Najwyższego zatwierdzenia Zdań Rady Państwa w Departamencie Spraw Królestwa Polskiego: Feliks-Adam 2-letni imion, syn Antoniego Amor Tarnowski, w godności hrabiowskiej, i Leon-Jan 2-letni imion, syn Jana-Kacpra Puszet de Puget, w godności Barona, z prawem ich w prostej linii potomstwem, zatwierdzeni zostali. — W Warszawie d. 25 Października (6 Listopada) 1861 r. — Enoch.

Komisja Rządowa Sprawiedliwości. — Ogłasza, iż Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z dnia 3 (15 Października) r. b. Nro 6446 zapis rs. 45 dla Szpitala Sgo Aleksandra w Radomiu, przez niegdy Joannę Antonię Osnińską testamentem na dniu 9 Grudnia 1856 r. własnoręcznie sporządzonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzech i pod warunkami bliżej w testamencie oznaczonymi, zatwierdziła. — W Warszawie, dnia 12 (24) Października 1861 r. — Z upoważnienia: Dyrektor Kancelarii, Radca Stanu J. Ornowski.

Dyrektor Kancelarii Komisji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego. — Uprzedza osoby pragnące składać oświadczenie swego na ręce JW. p. o.

C. O znaczeniu naukowych stopni. Bez względu na zasady, jakie zostaną przyjęte przy zamierzonej organizacji szkoły prawa, pomyślność tej szkoły zależy od dane naukowe stopniom. Dwie mianowicie ustawy w kraju naszym obowiązujące, a mianowicie:

1. Ustawa o służbie cywilnej z dnia 11 (23) Lipca 1859 r. i 2. ustawa o egzaminach sądowych wymagają przejścia i zastosowania do tych zasad, jakie w szkole prawa przyjęte zostaną.

O ile bowiem nie można wymagać od kandydata do służby publicznej, czy to sądowej, czy administracyjnej, takiej kwalifikacji naukowej, jakiej zakłady publiczne dać nie

Osobowo-towarowy wychodzi z Łowicza (a nie z Piotrkowa) o godzinie 6 m. 45 z rana i przechodzi o godzinie 8 z rana przez Skierniewice dochodzi do Warszawy o godzinie 10 m. 45 z rana.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWADOMIENIA.

(N. D. 4861) Rząd Gubernialny Radomski.

Wzyna starozakońnego Jakóba Goldszterha...

Radom d. 17 (29) Października 1861 r.

za gubernatora Cywilnego,

Rada Gubernialny, Jedliński.

(2) za Naczelnika Kancelarii Niskowski.

(N. D. 4737) Wójt Gminy Łyszkowice.

Z powodu, iż Fryderyk Gottlieb Rüntzer...

Łyszkowice d. 6 (18) Października 1861 r.

(3) Sekretarz Gubernialny, Wojciechowski.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 4951) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

Po nastąpieniu śmierci; Kazimierz z Witynóg...

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1861 r.

Stanisław Zawadzki.

(N. D. 3522) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

Po śmierci: 1. Juki Kanon wierzyciela...

Warszawa d. 26 Październ. (7 Listop.) 1861 r.

Napoleon Stępiński.

(N. D. 4957) Pisarz Kancelarii Hypotecznej...

Z powodu nastąpienia śmierci.

1. Wilhelma Gross współwłaściciela nieruchomości...

Warszawa d. 26 Październ. (7 Listop.) 1861 r.

Hube.

LICYTACJE I SPRZEDAŻ PUBLICZNE.

(N. D. 4950) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości iż w biurze...

Każdy przeto mający chęć ubiegania się o tę...

Warszawa d. 14 (26) Października 1861 r.

z up. gubernatora Cywilnego,

Rada Gubernialny, Stróżycki.

(1) za Naczelnika Kancelarii, Gurowski.

(N. D. 4959) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze...

Każdy przeto mający chęć ubiegania się o tę...

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

Blizsze warunki w każdym dniu wyjawy...

Warszawa dnia 15 (27) Października 1861 r.

z upow. gubernatora Cywilnego,

Rada Gubernialny, Stróżycki.

za Naczelnika Kancelarii, Gurowski.

(N. D. 4885) Rząd Gubernialny Augustowski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu...

1. Każdy przystępujący do licytacji obowiązany...

Warszawa dnia 7 (19) Października 1861 r.

p. o. gubernatora Cywilnego,

Rada Stanu, Goleński.

Zaczelnik Kancelarii, J. Wojewódzki.

(N. D. 4938) Magistrat Miasta Stołecznego...

Podaje do wiadomości, że na opalenie iluminacji...

Warszawa d. 31 Października 1861 r.

Prezydent,

Rada Tajny, Andraut.

Naczelnik Kancelarii, Łuceński.

(1) Asesor Kolegjalny, Rzymski.

(N. D. 4883) Управление Генерал-...

По безупречности торговъ провозвощенныхъ...

Warszawa d. 23 Październ. (4 Listop.) 1861 r.

(1) Asesor Kolegjalny, Rzymski.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

8. Koszta ogłoszenia licytacji oraz stempli...

Warszawa dnia 15 (27) Października 1861 r.

z upow. gubernatora Cywilnego,

Rada Gubernialny, Stróżycki.

za Naczelnika Kancelarii, Gurowski.

(N. D. 4885) Rząd Gubernialny Augustowski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu...

Warszawa dnia 7 (19) Października 1861 r.

p. o. gubernatora Cywilnego,

Rada Stanu, Goleński.

Zaczelnik Kancelarii, J. Wojewódzki.

(N. D. 4938) Magistrat Miasta Stołecznego...

Podaje do wiadomości, że na opalenie iluminacji...

Warszawa d. 31 Października 1861 r.

Prezydent,

Rada Tajny, Andraut.

Naczelnik Kancelarii, Łuceński.

1861 r.

(1) Asesor Kolegjalny, Rzymski.

(N. D. 4883) Управление Генерал-...

По безупречности торговъ провозвощенныхъ...

Warszawa d. 23 Październ. (4 Listop.) 1861 r.

(1) Asesor Kolegjalny, Rzymski.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

gruntów do Głównego Domu Schronienia parafii...

Radom d. 18 (30) Października 1861 r.

Przydujący,

Rada Kolegjalny, Freyer.

(N. D. 4936) Pisarz Trybunału Cywilnego...

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni...

Radom d. 18 (30) Października 1861 r.

Przydujący,

Rada Kolegjalny, Freyer.

(N. D. 4936) Pisarz Trybunału Cywilnego...

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni...

Radom d. 18 (30) Października 1861 r.

Przydujący,

Rada Kolegjalny, Freyer.

(N. D. 4936) Pisarz Trybunału Cywilnego...

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni...

Radom d. 18 (30) Października 1861 r.

Przydujący,

Rada Kolegjalny, Freyer.

NIERUCHOMOŚĆ

W Warszawie przy ulicy Pańskiej pod Nr. 1195...

1. Oficyna maszyni murowanej o partycje, jednym...

2. Kłoała o trzech sędach i kominki o jednym...

3. Stajnia z drzewa w słupy deskami szalowa...

4. Szopa cztery dach na słupach w ziemię wko...

5. Zabudowanie z drzewa w słupy deskami szal...

6. Komórki z drzewa w słupy deskami kryte.

7. Stajnia i wozownia z drzewa w słupy karpio...

8. Podwórze w którym tylko ryśnoki i stęczka...

9. Studnia balami cembrowana i taktami kryta...

10. Parkan z desek na sztorc z bramą.

Obserwując opisane powyższej zajętej i za...

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

pańszczyzny po trzy dni pieszo. Każdy zaś za...

Radom d. 17 (29) Października 1861 r.

za gubernatora Cywilnego,

Rada Gubernialny, Jedliński.

za Naczelnika Kancelarii Niskowski.

(N. D. 4737) Wójt Gminy Łyszkowice.

Z powodu, iż Fryderyk Gottlieb Rüntzer...

Łyszkowice d. 6 (18) Października 1861 r.

(3) Sekretarz Gubernialny, Wojciechowski.

(N. D. 4951) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

Po nastąpieniu śmierci; Kazimierz z Witynóg...

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1861 r.

Stanisław Zawadzki.

(N. D. 3522) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

Po śmierci: 1. Juki Kanon wierzyciela...

Warszawa d. 26 Październ. (7 Listop.) 1861 r.

Napoleon Stępiński.

(N. D. 4957) Pisarz Kancelarii Hypotecznej...

Z powodu nastąpienia śmierci.

1. Wilhelma Gross współwłaściciela nieruchomości...

Warszawa d. 26 Październ. (7 Listop.) 1861 r.

Hube.

(N. D. 4950) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości iż w biurze...

Warszawa d. 26 Październ. (7 Listop.) 1861 r.

Hube.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

pańszczyzny po trzy dni pieszo. Każdy zaś za...

Radom d. 17 (29) Października 1861 r.

za gubernatora Cywilnego,

Rada Gubernialny, Jedliński.

za Naczelnika Kancelarii Niskowski.

(N. D. 4737) Wójt Gminy Łyszkowice.

Z powodu, iż Fryderyk Gottlieb Rüntzer...

Łyszkowice d. 6 (18) Października 1861 r.

(3) Sekretarz Gubernialny, Wojciechowski.

(N. D. 4951) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

Po nastąpieniu śmierci; Kazimierz z Witynóg...

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1861 r.

Stanisław Zawadzki.

(N. D. 3522) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

Po śmierci: 1. Juki Kanon wierzyciela...

Warszawa d. 26 Październ. (7 Listop.) 1861 r.

Napoleon Stępiński.

(N. D. 4957) Pisarz Kancelarii Hypotecznej...

Z powodu nastąpienia śmierci.

1. Wilhelma Gross współwłaściciela nieruchomości...